
5. února 2025 

 

Zpravodaj obce Hrádek: 
 

 

 

Informace občanům: 

 

Z jednání Rady obce 

Včera 4. února 2025 zasedala Rada obce. Rada vyslechla zprávu starosty o činnosti obce a 

projednala platový výměr ředitelce ZŠ a MŠ a vedoucímu Obecních lesů Hrádek. Dále rada 

projednala ukončení členství v JSDHO Hrádek, dohody o členství v JSDHO Hrádek a žádosti 

o dotaci z rozpočtu obce. Rada také projednala nabídky na akci „Stavební opravy Pošty 

partner Hrádek“ a na digitální vodoměry. Projednán byl rovněž prodej a výkup pozemků. 

V rámci jednání dále starosta radu informoval o aktuálním stavu finančních prostředků na 

účtech obce a na závěr byly vyřešeny všechny došlé podněty.  

 

Přerušení dodávky elektřiny 

ČEZ Distribuce informuje své odběratele, že dne 7. 2. 2025 od 7:30 do 14:00 hod. bude 

v části obce Hrádek přerušena dodávka elektrické energie z důvodu provedení nezbytných 

prací na distribuční soustavě. Přerušení dodávky energie se týká těchto čísel popisných: 38, 

43, 74, 84-86, 95, 98, 102, 103, 110-112, 115-118, 120, 121, 123, 129, 130, 132, 142, 153, 

154, 166, 199, 236, 245 a číslo evidenční 16. Elektřina také nepůjde na pozemku parcelní 

číslo 829/22.  

 

Oznámení ZKD Hrádek 

Upozorňujeme občany, že tento pátek 7. 2. 2025 bude z důvodu odstávky elektrické energie 

prodejna ZKD v Hrádku uzavřena. 

 

Prodej jablek u OÚ 

Předpokládaný termín prodeje jablek u obecního úřadu v Hrádku je příští středu 12. 2. 2025 

v 11:45 hodin. 

 

Kluziště v Hrádku 

Oznamujeme občanům, že je možné si přijít zabruslit na ledovou plochu, která se nachází na 

místě nohejbalového hřiště naproti hospůdce „U Píny“. Plocha k bruslení je nabízena se 

souhlasem majitele. Vstup je zdarma a na vlastní nebezpečí. 

 

Z kultury: 
 

Pozvánka na hasičský ples v Čejkovech 

Sbor dobrovolných hasičů v Čejkovech pořádá v sobotu 8. 2. 2025 od 20:00 hod. hasičský 

ples v hostinci U Kůsů. K tanci a poslechu zahraje kapela BK BAND. Na ples je zajištěn 

svoz, který pojede v těchto časech: Tedražice 18:15 hod., Hrádek 18:30 hod., Čermná 18:45 

hod. vždy od hasičských zbrojnic. Rozvoz bude možný dle domluvy. Zveme všechny k hojné 

účasti. 



 

Příspěvky do tomboly na ples SDH Čejkovy se budou vybírat v pátek 7. února 2025 od 17:00 

hodin v hasičské zbrojnici. Všem dárcům za příspěvek do tomboly děkujeme. 

 

Setkání důchodců v Čejkovech 

Kulturní komise zve všechny důchodce na tradiční setkání v Čejkovech. Akce se bude konat 

v sobotu 15. 2. 2025 od 14:00 hod. v hostinci U Kůsů. K tanci i poslechu zahrají Kůrovci. 

Svozová místa a časy odjezdů budou zveřejněny v příštím hlášení. Těšíme se na viděnou. 

 

Pozvánky muzea v Žihobcích 

Muzeum Lamberská stezka ve spolupráci se sušickým a kašperskohorským informačním 

centrem připravilo na období jarních prázdnin od 1. 2. – 14. 3. 2025 speciální program 

komentovaných prohlídek. Otevírací doba muzea v tomto období bude každý pátek a sobotu 

od 9:30 – 15:30 hod. Komentované prohlídky s kněžnou Káčou se uskuteční pouze po 

předchozích rezervacích buď v úterý v 10:30 hod. nebo v pátek od 10:30 a od 14:00 hod. 

 

Muzeum Lamberská stezka vás také zve na besedu k výročí 80 let od konce 2. světové války, 

která se bude konat v úterý 18. 2. od 17:30 hod. Besedou slovem i obrazem provede kurátor 

sbírek sušického muzea Šumavy Mgr. Michal Novotný. 

 

V muzeu také pokračuje výstava betlémů a sošek světců od pana Antonína Marce z Čejkov. 

Blahopřejeme: 

 

Významné životní jubileum v příštích dnech oslaví: 

 

7. 2. 2025            Stanislav Zelený                              70 let 

9. 2. 2025            Libuše Hubáčková                           75 let 

11. 2. 2025            Josef Urban                                  50 let 

 

Přejeme oslavencům pevné zdraví, hodně štěstí, klidu a životní pohody. K významnému 

životnímu jubileu posíláme písničku. 


